
Rua Rui Barbosa, 347 - Centro - Xaxim - SC
CEP: 89825-000  CNPJ: 82.854.670/0001-30  Telefone: (49) 3353-8200

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE XAXIM

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

107/2023

236/2023
26/12/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  22/01/2024  as  14:00,  no(a)  MUNICÍPIO  DE  XAXIM,  os  Membros  da  Comissão  de  Licitação
com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL destinado a REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  PROTEÇÃO  INDIVIDUAL  E  COLETIVA,  PARA  FORNECIMENTO
AOS SERVIDORES/FUNCIONÁRIOS DO MUNICÍPIO DE XAXIM.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

SAFEPACK COMERCIO LTDA 42.242.493/0001-16

TITA UNIFORMES LTDA 21.642.402/0001-60

CRISTIAN CARMINATTO 01229529012 35.467.715/0001-33

CONFECSUL UNIFORMES LTDA 34.264.954/0001-23

JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA 03.652.444/0001-08

MARLENE DE ANDRADE 72612835920 38.501.145/0001-49

RAFAEL KUHN EIRELI 14.255.257/0001-07

LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 02.538.222/0001-98

SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA 48.363.960/0001-42

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 18.274.923/0001-05

Dando  continuidade  na  sessão,  declarada  encerrada  a  etapa  competitiva,  examinada  a  aceitabilidade  das   empresas
classificadas quanto  ao  objeto e valor, a pregoeira passou para a abertura dos envelopes de documentos das empresas
RAFAEL  KUHN  EIRELI,  SAFEPACK  COMERCIO  LTDA,  CRISTIAN  CARMINATTO  01229529012,  CONFECSUL
UNIFORMES  LTDA,  JUCAR  ESPORTES  E  PAPELARIA  LTDA,  vencedoras  na  etapa  de  lances  para  análise  dos
documentos apresentados para confirmação das suas condições habilitatórias.  Em análise da documentação apresentada
verificou-se que os documentos foram apresentados em conformidade.

Em sequência, observados as formalidades legais e constatado o pleno atendimento às exigências do edital, não havendo
nada mais a tratar e em concordância com todos os presentes, a Pregoeira encerra os trabalhos, sendo lavrada a presente
ata que segue assinada por mim e pelos demais presentes, abrindo-se o prazo de recurso que encerra em 25 de janeiro de
2024.

CATIANE GEOVANE CURTARELLI SOCCOL
MEMBRO

JULIANO SORGATTO
MEMBRO

Susana Aparecida Danielli de Barros
PREGOEIRO

Leandra Brandellero Boff
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.



MARIANNA BERTOCHI
MEMBRO

(TITA UNIFORMES LTDA)

DOUGLAS JOSE WAIAND

(CRISTIAN CARMINATTO 01229529012)

CRISTIAN CARMINATTO

(SAFEPACK COMERCIO LTDA)

CRISTIANO COLTRO

(JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA)

ALTAIR RODRIGUES

(CONFECSUL UNIFORMES LTDA)

RIAN FIGUEIRO

(RAFAEL KUHN EIRELI)

LEODIR DA SILVA

(MARLENE DE ANDRADE 72612835920)

MARLENE DE ANDRADE

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


